
КО БУАР

р

е

к

а

 

Ђ

Е

Т

И

Њ

А

р

е

к

а

 
Ђ

Е

Т

И

Њ

А

1

1

1

9

3

2

4

5

6

8

7

10

Београд

магистрална

железн.пруга

Бар

магистрална

железн.пруга

Д

П

 
I
-

5

 
(

Д

П

 
I

-

2

1

)

Ка центру града

Сушица-Златибор

П

о

т

о

к

 
Г

у

м

б

о

р

КО ДРИЈЕТАЊ

КО ЉУБАЊЕ

КО КАЧЕР

1

1

О

П

-

1

БС

О

П

 

6

N

S

W E

ГРАЂЕВИНСКО

ЗЕМЉИШТЕ

Јавно зеленило

ЗА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Комунални објекти

Трафостаница

Гробље

Друмска саобраћајна инфраструктура

Државни пут I реда бр.5 и 21.

Остале саобраћајнице

Железничка инфраструктура

Коридор магистр.железн.пруге Београд-Бар

Пруга у тунелу

ЗА ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

Комерцијалне делатности

Пошта

Неизграђено земљиште

ВОДНО

ЗЕМЉИШТЕ

Река

Поток

ШУМСКО

ЗЕМЉИШТЕ

Шума у посебном режиму заштите

Шума

ПОЉОПРИВРЕДНО

ЗЕМЉИШТЕ

Пољопривредно земљиште

Општински пут бр.6

Породично становање

Црпне станице и резервоари за воду

ДП I-5

ОП-6

ЗАШТИТА КУЛТУРНИХ

ДОБАРА

Културна добра која уживају претходну заштиту

Радна зона

ЗАШТИТА  ПРИРОДНИХ

ДОБАРА

Део природног добра -клисура реке -Ђетиње (покренут поступак заштите)

ГРАНИЦЕ

граница плана генералне регулације

граница катастарске општине

граница грађевинског подручја
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2. локалитет Градина

1. локалитет Чамијетина

5. домаћинство Велибора Гардића

3. локалитет Џамија

4. локалитет Турско гробље

6. домаћинство Цмиљане Брковић (удате Пејић)

7. спомен-чесма из I светског рата на Поповој води

8. споменик крајпуташ Милисаву Прљевићу

9. споменици Драгојлу Дудићу и Желимиру Ђурићу

10.Партизанска колона

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наручилац израде плана:

Г Р А Д    У Ж И Ц Е

"А Р Х И П Л А Н" Д.О.О.
ул.Кнеза Mихаила бр.66

А Р А Н Ђ Е Л О В А Ц

Обрађивач плана:

ПЛАН ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ "БЕЛА ЗЕМЉА"
                         У УЖИЦУ

Назив плана:

Назив листа:                                                                                              Размера:  1:5000 Лист број:               2

одговорни урбаниста: дипл.инж.арх. Драгана Бига (200001503)

Руководилац израде:

Датум:

Носилац израде плана:

април, 2012.год.

ПОСТОЈЕЋА ФУНКЦИОНАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА ПРОСТОРА У ОБУХВАТУ ПЛАНА,
СА ПРЕТЕЖНОМ ПОСТОЈЕЋОМ НАМЕНОМ У ГРАЂЕВИНСКОМ ПОДРУЧЈУ

Градска управа за урбанизам,
   изградњу и имовинско-правне
         послове Града Ужица
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